

Unsere Angebote

Super Crossino-Deal.

1. Lieblings-Crossino wählen.
2. Heißgetränk oder Kaltgetränk wählen.*

Jetzt nur**
5.49
zzgl. 0.25 Pfand



* Wähle aus folgenden Kaltgetränken 0,5 l PET (Coca-Cola, Coca-Cola light, Coca-Cola zero, mezzo mix, Fanta, Sprite, Acqua Panna, St. Pellegrino) oder einem Heißgetränk (Größe M). Bei der Wahl eines Heißgetränks Größe L kostet der Super Crossino-Deal nur 6.49 €.
** Die Aktion ist mit anderen Preis-, Rabatt- und Couponaktionen nicht kombinierbar.

2 XL-Brezel mit Butter



2 für
3.99

2 XL-Laugenstange*



2 für
2.49

* Allergen- und Zusatzstoffinformationen zu dem Angebot sind an der Tankstelle auf Anfrage verfügbar. Bitte beachte, dass Spuren durch Kreuzkontamination aller Allergene zu jeder Zeit möglich sind.

Crunch & Kick: Doritos trifft Rockstar*



Zusammen nur
4.49
zzgl. 0.25 Pfand

* Wahlweise 1x ROCKSTAR PUNCHED TROP. GUAVA oder 1x ROCKSTAR XDURANCE BLUEBERRY (je 0,5-l-Dose) plus 1x Doritos Tortilla Chips Nacho Sweet Chili Pepper oder Doritos Tortilla Chips Nacho Cheese (je 110-g-Beutel)

2 Milka deiner Wahl*



2 für
3.49

* Milka, ausgew. Sorten, Alpenmilch Schokolade, Ganze Haselnüsse, Lufée, je 2x 100-g-Tafel (1 kg = 17.45 €)

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 07.10.2024 - 03.11.2024, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.

2 Monster Energy deiner Wahl*



2 für
4.99

zzgl. 0.50 Pfand

* Alle verfügbaren Monster Energy werden zum Aktionspreis angeboten, je 2x 0,5-l-Dose. Verfügbarkeit kann je Shop variieren. (1 Liter = 4.99 €)

2 Red Bull deiner Wahl*



2 für
4.49

zzgl. 0.50 Pfand

* DPG Red Bull Energy Drink, Sugarfree oder Zero, je 2x 0,25-l-Dose (1 Liter = 8.98 €)

2 Coca-Cola deiner Wahl*



2 für
2.99

zzgl. 0.50 Pfand

* Coca Cola, light oder zero, je 2x 0,5-l-PET-Flasche (1 Liter = 2.99 €)

2 Volvic deiner Wahl*



2 für
2.99

zzgl. 0.50 Pfand

* Volvic Tee Pflirsich oder Touch Apfel, je 2x 0,75-l-Flasche (1 Liter = 1.99 €)

2 Christinen Multivitamin*



2 für
1.99

zzgl. 0.50 Pfand

* Christinen Multivitamin, je 2x 0,5-l-Flasche (1 Liter = 1.99 €)

2 Volvic Naturelle*



2 für
1.99

zzgl. 0.50 Pfand

* Volvic Mineralwasser Naturelle, je 2x 0,5-l-Flasche (1 Liter = 1.99 €)

2 Pepsi Zero Zucker*



2 für
1.99

zzgl. 0.50 Pfand

* Pepsi Zero Zucker, je 2x 0,33-l-Dose (1 Liter = 3.02 €)

2 Gatorade*



2 für
4.49

zzgl. 0.50 Pfand

* Gatorade Blue Bolt oder Zero Sugar Fruit Punch, je 2x 0,5-l-Flasche (1 Liter = 4.49 €)

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 07.10.2024 - 03.11.2024, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.

2 5,0 Helles*

2 für
1.79
zzgl. 0.50 Pfand



* 5,0 Helles, je 2x 0,5-l-Dose (1 Liter = 1.79 €)

2 Corona Extra*

2 für
2.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Corona Extra, je 2x 0,33-l-Dose (1 Liter = 4.53 €)

2 Moloko*

2 für
2.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Moloko Blueberry Acai oder Zitrone Holunder Ingwer, je 2x 0,25-l-Dose (1l = 5.98 €)

2 KitKat deiner Wahl*

2 für
1.99



* KitKat Chunky Classic oder Chunky White, je 2x 40-g-Riegel (1 kg = 24.88 €)

2 Pringles deiner Wahl*

2 für
2.99



* PRINGLES, ausgew. Sorten, Original, Sour Cream & Onion, Sweet Paprika, je 2x 40-g-Dose (1 kg = 37.38 €)

2 HARIBO deiner Wahl*

2 für
2.49



* HARIBO, ausgew. Sorten, Tropicfrutti, Color-Rado, Pasta Frutta, je 2x 160-175-g-Pckg. (1 kg = 7.11-7.78 €)

2 Nissin Demae deiner Wahl*

2 für
1.99



* Nissin Demae Ramen Rind oder Nissin Demae Ramen Spicy, je 2x 200-g-Beutel (1 Kilo = 9.95 €)

2 Bifi Roll*

2 für
3.99



* Bifi Roll, je 2x 45-g-Packung (1 kg = 44.33 €)